
 

 

УКРАЇНА 

Управління освіти,молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчого комітету Малинської міської ради 

Житомирської області 

Малинська загальноосвітня школа №5 І-ІІІ ступенів 

  Н А К А З 

 
30.03.2022 р.           № 25-о 

 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників в 2021-2022 навчальному році 

 

  Атестація педагогічних працівників 2021-2022 навчальному році проводилася відповідно 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників загальноосвітніх навчальних 

закладів України затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 

№930 “Про затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників” (із 

змінами і доповненнями, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки України 

від 20.12.2011 № 1473 та  від 08.08.2013 № 1135 та планом заходів з проведення атестації 

вчителів школи.  

На початку атестаційного періоду в закладі були створені умови для успішного 

проведення атестації, видані накази, розроблені та затверджені заходи з підготовки та 

проведення атестації. Згідно плану роботи атестаційної комісії здійснено: 

- корегування плану атестації на рік; 

- проведено робочі засідання шкільної атестаційної комісії; 

- забезпечено проходження курсової перепідготовки вчителями, відповідно Постанови 

КМУ № 800 від 21.08.2019 р. «Про порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників»; 

- організовано виступи вчителів, що атестувались на засіданнях методичних об’єднань, 

семінарах, педрадах; 

- проведено творчі звіти. 

Атестаційна комісія відповідно до затвердженого графіку роботи вивчала педагогічну 

діяльність осіб, які атестуються, шляхом відвідування уроків, позаурочних заходів, 

ознайомлення з навчальною документацією щодо виконання педагогічним працівником 

своїх посадових обов'язків, його участі у роботі методичних об'єднань, фахових конкурсах та 

інших заходах, пов'язаних з організацією навчально-виховної роботи, тощо. 

Вчителі взяли активну участь в проведенні Марафону відкритих уроків, де поділилися 

досвідом використання на уроках різних методів і форм роботи для діяльності учнів.  

Гузовська Г.С. та Васянович Н.І. представили власні посібники на конкурсі 

«Педагогічна виставка Житомирщини», за що отримали дипломи учасника. 

За підсумками участі у обласному етапі МАН, який був призупинений 24 лютого 2022 

року у зв’язку із військовим вторгненням Росії в Україну, Можарівська Сабіна (учениця 11 

класу) з керівником Станкевич В.С. зайняли 1 місце у секції літературознавство. 

Рева Р.М. та Гузовська Г.С. були активними учасниками засідань шмо асистентів 

вчителів, на яких були опрацьовані важливі питання організації інклюзивного навчання. 

Асистенти вчителів готували виступи, знайомилися з новим Положенням інклюзивного 

навчання, розробляли в складі команд педагогічного супроводу індивідуальні програми 

розвитку на кожну дитину та слідкували за їх виконанням. 

05 січня 2022 року відбулася педрада семінар-практикум «Формування педагогічного 

іміджу – шлях зростання рівня фахової компетентності вчителя». Вчителі, що атестуються в 

цьому навчальному році поділилися досвідом роботи з іншими вчителями закладу. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#n10


Протягом атестаційного періоду було проведено два засідання атестаційної комісії. На 

підставі рішення атестаційної комісії, Протокол №2  від 30.03.2021 року, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вважати план проведення  атестації  виконаним . 

 

2. Порушити клопотання  перед  атестаційною комісією ІІ  рівня  управління  освіти, 

молоді, спорту та національно-патріотичного виховання виконкому Малинської 

міської ради про атестацію 

 

ЛОСЕНКО Валентини Іванівни, вчителя початкових класів , щодо відповідності 

займаній посаді та підтвердження  кваліфікаціної категорії  «спеціаліст вищої 

категорії»  та  підтвердження  педагогічного звання «старший учитель»; 

 

ВАСЯНОВИЧ Наталії Іванівни, вчителя математики, щодо відповідності займаній 

посаді та встановлення  кваліфікаційної категорії «спеціаліст  вищої категорії». 

 

3. Визнати, що вчитель  СТАНКЕВИЧ Валентина Сергіївна, вчитель української 

мови та літератури, ГУЗОВСЬКА Ганна Сергіївна, вчитель математики 

відповідають займаним посадам. 

 

4. Визнати ,  що  ГУЗОВСЬКА Ганна Сергіївна та  РЕВА Раїса Миколаївна, 

асистенти вчителів у класах з інклюзивною формою навчання, відповідають 

займаним посадам. 

 

5. Присвоїти  кваліфікаційну  категорію  «спеціаліст  ІІ  категорії»: 

 

   СТАНКЕВИЧ  Валентині Сергіївні, учителю української мови та  літератури; 

   ГУЗОВСЬКІЙ  Ганні  Сергіївні,  учителю математики. 

 

6. Встановити 12 тарифний  розряд  ГУЗОВСЬКІЙ Ганні   Сергіївні  та  РЕВІ Раїсі 

Миколаївні ,  асистентам вчителя у класі з інклюзивною формою навчання.  

 

           4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                       Світлана  АМЕРХАНЯН 

 

Ознайомлені:                О.В.Луценко                  Н.О.Нечипоренко                 С.П.Степаненко 

                                       І.В.Ковшуненко                Л.В.Шуневич                    Т.В.Прокоф’єва 

                                       Н.І.Васянович                  В.І.Лосенко                        Г.С.Гузовська 

                                       В.С.Станкевич                 Р.М.Рева 

                               
                                                          

 

 

 

 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

Управління освіти, молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчого комітету Малинської міської ради 

Житомирської області 

Малинська загальноосвітня школа №5 І-ІІІ ступенів 

  Н А К А З 

 
01.04.2022 р.           № 29-к 

 

Про підсумки  атестації  у 2022 році                                                                                       

 

     На  підставі  рішення  атестаційної комісії   ІІ  рівня  управління  освіти, молоді, спорту та 

національно-патріотичного  виховання  виконкому  Малинської міської ради (протокол № 2 

від 01.04.2022 р.) , 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визнати такими, що відповідають займаним посадам   ЛОСЕНКО Валентину 

Іванівну, вчителя початкових класів, та  ВАСЯНОВИЧ Наталію Іванівну,  вчителя 

математики. 

 

2. Підтвердити  раніше встановлену кваліфікаційну категорію  «спеціаліст вищої 

категорії»  та  педагогічне звання  «старший учитель»  ЛОСЕНКО Валентині 

Іванівні, вчителю початкових класів. 

 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»  ВАСЯНОВИЧ 

Наталії Іванівні, вчителю математики. 

 

4. ЛУЦЕНКО О.В., заступнику директора з НВР,  внести зміни до тарифікації   з  

01.04.2022 р. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  школи                                                                  Світлана АМЕРХАНЯН 

 

Ознайомлені:                       О.В. Луценко                                 В.І.Лосенко 

                                              Н.І.Васянович 

 

 
 


